
　契約変更年月日 令和7年12月4日

　契約業者名 株式会社丹野設備工業所

　契約業者の住所 神奈川県伊勢原市上粕屋４４８－１９

　工事名称 永田町合同庁舎改修（Ｒ６）機械設備その他工事

　工事場所 東京都千代田区永田町１－１１－３９

　工事区分 暖冷房衛生設備工事

　工事概要
　(変更した内容について
　 記述する)

　　１）工事請負契約書第26条第6項の規定に基づく
　　　　請負代金額の変更
[庁舎]
　　２）空気調和設備
　　　　　空気調和設備の変更

　工期（自） 令和7年6月2日

令和9年1月29日

　変更前の契約金額 ¥616,000,000(税込み)

　変更金額 ¥57,871,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥673,871,000(税込み)

　変更理由
・工事請負契約書第26条の規定に基づく請負代金額の変更を行う必要
が生じたため。

・設計の再検討により、設計変更を行う必要が生じたため。

(第１回､最終)　契約変更の内容

　工期（至）


